1024 / 15235

כ"א בטבת תשפ"ד
02/01/2024

לכבוד
הדירקטוריון של
המוסד לסקירת עמיתים
ליד לשכת רואי חשבון בישראל בע"מ

נכבדי,

**הנדון: דוח על סקירת עמיתים במשרדי רואי חשבון
המבקרים דוחות כספיים של תאגידיים מדווחים
בשנת 2023 (בגין שנת הביקורת 2022)**

דוח זה נכתב בזמן שישראל נמצאת במלחמה.

בחודש דצמבר 2020 הגיש המוסד דיווח למועצת רואי חשבון ולרשות ניירות ערך, על מקרה המתייחס לשנת ביקורת 2018 בו התגלו ליקויים מהותיים שלא תוקנו. בחודש ינואר 2021 הודיעה מועצת רואי חשבון שהתלונה תעבור להמשך בירור והשלמת פרטים של תובע משמעתי וחוקרת משמעית לפי חוק רואי חשבון התשט"ו-1955. בחודש דצמבר 2021 הודיע התאגיד שבביקורת דוחותיו הכספיים התגלו ליקויים, על הצגה מחדש של דוחותיו לשנים קודמות בשל טעות מהותית וקיומה של חולשה מהותית בבקרה הפנימית, נושאים אשר דווחו על ידי המוסד בחודש דצמבר 2020.

דיווחים אלה מצטרפים לדיווחים מנובמבר 2016 וממרץ 2016 על 3 מקרים אחרים בהם התגלו ליקויים מהותיים אשר דווחו למועצת רואי חשבון ו/או לרשות ניירות ערך.

לגבי תאגידיים מדווחים<sup>7</sup>, התקן נכנס לתוקף ביום 1.1.2022.

בסקירות שנערכו השנה לא היו ממצאים בדבר אי יישום הוראות תקן זה.

<sup>4</sup> לגבי "תאגידיים קטנים" כמשמעותם בתקנה 5 לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידיים), תש"ל-1970, התקן נכנס לתוקף החל מביקורת הדוחות הכספיים לשנה שנתיימה ביום 31 בדצמבר 2023 ואילך.

<sup>5</sup> סעיף 17 לתקן.

<sup>6</sup> הנושאים מפורטים בסעיף 12 לתקן.

<sup>7</sup> לרבות ישויות מאוחדות של תאגידיים מדווחים וישויות אשר דוחותיהן הכספיים מצורפים לדוחות הכספיים של תאגידיים מדווחים.